FONDAZIGRE BPERA C(AMPEER BEF CADHTY
Loy Podre Eusedic o) - Colle i Mfravalle - 38068 ROVERETS (TN} Bnly
Tl +33045¢ 434472 - R +39 {464 439084

info@iondasionee; paba i - waw fordoziongaperecompana. it

e g

£
AFFISN S Rovereto, 10/12/2019

Prot.n.: det. 2019-37
Il Reggente

- Considerato che nel programma di attivitdh 2019 & prevista una conferenza finalizzata ad illustrare e
promuovere il Sentiero della pace in occasione della Giornata mondiale della Montagna promossa dalle
Nazioni Unite;

- Considerato che ¢ prevista la presenza di relatori, per i quali si & previsto il rimborso/prenotazione del
viaggio e vitto;

- Vista larichiesta di preventivo per il servizio transfer con servizio NCC richissto, a:

o Ginlia S.a.s (08/11/2019)
o Autonoleggio PianaLife NCC (08/11/2019)
o AUTONOLEGGIO AMICO DI MICHELE MOREA (08/11/2019)

- Vista I’offerta ricevuta da:

o Giulia S.a.5 (08/11/2019)
o Autonoleggio Pianal.ife NCC (08/11/2019)
o AUTONOLEGGIO AMICO DI MICHELE MOREA (08/11/2019)

- Esuccessiva integrazione di data 09/12/2019:

- Visto il Regolamento sui contratti di fornitura di beni e servizi approvato dal Consiglio di Reggenza il
20/12/2017;

- Visto il Regolamento di bilancio, contabilitd, gestione amministrativa e finanziaria;

- Vista la disponibilitd dell’U.P. 10 nel bilancio di previsione 2019;

DETERMINA
-Di affidare a Giuliasas Via San Francesco D* Assisi 7 38017 Mezzolombardo (Tn) Piva 01962510226 il
servizio di transfer dei relatori per I’evento del giorno 11/11/2019 presso la sede della Fondazione Campana
dei Caduti.
- Diimputare la spesa massima di euro 400,00 all’U.P. 10 del bilancio di previsione 2019,

Visto pexfrégofarifa amministrativa Visto per regolarita contabi
Morena ﬂ/ﬁchelc Bacca
. -~




